

null

Kennzeichnung: Nicht verschlucken. Wenn das Produkt verschluckt worden ist, Arzt aufsuchen! Beutel richtig schließen.

Aufbewahrung: Nicht über der folgenden Temperatur lagern: 30°C (86°F). Tagesdurchschnitt von 30°C. Aufbewahren gemäß den örtlichen Bestimmungen. Nur im Originalbehälter aufbewahren. Vor direktem Sonnenlicht schützen. Nur in trockenen, kühlen und gut belüfteten Bereichen aufbewahren. Nicht zusammen mit unverträglichen Stoffen und nicht mit Nahrungsmitteln und Getränken lagern. Behälter bis zur Verwendung dicht verschlossen und versiegelt halten. Behälter, welche geöffnet wurden, sorgfältig verschließen und aufrecht lagern, um das Auslaufen zu verhindern. Nicht in unbeschrifteten Behältern aufbewahren. Zur Vermeidung einer Kontamination der Umwelt geeigneten Behälter verwenden.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Mit trockenen Händen verwenden. Nicht auspacken oder aufreißen. Löst sich im Spülgang vollständig auf. 1 Tab pro Spülgang in die TROCKENE Dosierkammer legen. Nicht in den Besteckkorb legen. Für beste Ergebnisse das ECO-/Auto-Programm anwenden.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1031.00 Gramm,Netto Gehalt 960.00 Gramm

Kontakt: Name: RB Hygiene Home Austria GmbH; Adresse: Guglgasse 15 A-1110 Wien; Telefon: +43 (0)174003-930

Allergene:

Attribute: